CMAS - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 005/2014

O  C ON S E L H O  M UN I C I P A L  D E  A S S I S T Ê N C I A  SO C I A L  N O  U S O  D A S  S U A S
A T R I B UI Ç Õ E S  L E G A I S  P R E V I S T A S  N O  A R T .  1 4 ,  I N CI S O S  X ,  X V I  E  X V I I I  D A  L E I
9 3 4 0 / 2 0 0 4  Q U E  D IS P Õ E  S O B R E  A  P O L ÍT I C A  D E  A S S I ST Ê N CI A  S O C I A L  DO
M U N I C I P O  D E  U B E RA B A ,  R E S O L V E :

AR T . 1 º  -  A P R O V A R  A  M U D A N Ç A  D E  E ND E R E Ç O  P A R A  C ONS T R UÇ Ã O  D A N O V A
S E D E  D O  C E N T RO  D E  R E F E R Ê N C I A  E S P E C I A L I Z A D O  P A R A  P O P U L A Ç Ã O  D E  R U A
–  C E NT R O PO P ,  P A R A  A  R U A  H E L E N A  M A N Z A N  R O D RI G U E S,  L OT E A M E NT O T ITA
R E Z E N D E .

AR T .  2 º  OS EFEITOS DESSA RESOLUÇÃO RETROAGEM A DATA DA APROVAÇÃO EM
PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA, REALIZADA EM 15 DE ABRIL DE 2014.

Derby de Castro Lacerda
Pres idente do Conse lho Munic ipa l  de Ass is tênc ia Soc ia l  de

Uberaba/MG